domini Ottonis de Hasaloive soceri mei iiidicis prouincialis per

Austriam, et domini Ottonis de Roer awunculi mei, et domini Wi-

chardi de Trebmanswinchel munimine roboratam. Testes sunt hü.

Dominus Otto de Hasalowe iudex prouincialis, dominus Otto filius

eiusdem, dominus Otto Tuerso, dominus Vlricus de Roer, dominus

Ojfo de Arherch, dominus Rapoto de sancto Vifo, dominus Wlchar-

dus de Trebmansioinchel, dominus Hatdmarus de Arenstai?i, domi-

nus Albertus de Lachsendorf, et alii quam plures. Acta sunt hec anno

domini Millesimo CCfLXXfV? Tercio nonas Aprilis, indietione tercia.

Original auf Pergament mit vier Siegeln.

CCXII.

1275. 11. April. — Albert von Lachsendorf verkauft der Ahhtei heiligen

Kreuz seine Besitzungen zu Dornbach und Pfaffsteten.

Ad habendam rerum gestarum memoriam expedit ea, que gerun-

tur in tempore, scripturarum ac testium presidiis roborari. Nouerint

igitur tarn presentes quam futuri, ad quos presens scriptum deuenerit

vniuersi, quod ego Albertus dictus de Lachsendorf ^qv manum utique

et consensum vxoris mee Diemvdis predia mea subscripta, videlicet

dimidium mansum in Dornpach tres solides et X. denarios soluentem,

in Pha/fsteten dimidium mansum tres solidos soluentem, et sex areas

ibidem tres solidos et XII. denarios soluentes domino H. venerabili

abbati et conuentui sancte crucis in Austria pro summa XII. librarum

vendidi absque omni heredum successione, presertim cum eo tempore

liberis caruerim, proprietatis titulo libereetquieteperpetuopossidenda.

Et ne predicte vendicionis libertas alicuius exactione indebita uel violen-

cia disturbetur, sed ab omni sit contradictionis materia in posterum

penitus sequestrata, predicto domino H. abbati et conuentui de prediis

meis quatuor librarum redditus in Pidermanstorf obligaui securita-

tis ac defensionis titulo pleno iure, secundum quod modus prouincialis

et iuris proprietarii debitum postulat et requirit. Vt autem hec rata

et inconuulsa permaneant, presentem litteram subnotatis etiam testibus

i3*
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sepedicto abbati et conuentui conscribi volui sigilli mei, nee n(

domini Wichardi de Tribmanswinchcl munimine roboralam. Testes

sunt hü. Dominus Otto Tuerso, dominus Vlricus de Roer, dominus

Rapoto de sancto Vito, dominus Leupoldus de Sachsengange, domi-

nus Hadmarus de Arenstam, dominus Chunradus de Walchunschir-

chen, dominus Wichardus de Trihmanswiiichel, et alii quam plures.

Acta sunt hec anno domini Millesimo CCPLXXVf tercio idus Aprilis,

indietione tertia.

Original auf Pergament mit zwei Siegeln.

iCCXIII.

1275. (2.-4. Jani.) — Chalhoch, Bürger von Brück an der Leilha, sehen

der Ahhte heiligen Kreuz, in welcher er begraben %u werden wünscht, sein

Haus zu Brück.

Ne oculüs memorie puluere obliuionis fuscatur, ad veritatis inda-

ginem recutiens diuturno temporis decursu cogatur circa erroris

deuia querere, que futuris lucida ostendere debuit et docere. Ego

Kalohus ciuis in Prukka premissa deelinans dispendia stilo presentis

carte omnibus innotesco, quod de permissione dilecte vxoris mee

iWa/z<?, puerorumquemeorum Ottonis, Margarete etAlhaldis ob eterne

remunerationis premium domum meam in Prukka sitam in foro ea parte,

que a latere ecclesiam respicit, soluentem vnum talentum denariorum

annis singulis distinctis temporibus, videlicet in festo beati Georii dimi-

dium talentum et in festo beati Mychahelis dimidium talentum, monasterio

sancte crucis Cysterciensis ordinis tradidi perpetuo permansuram cum

vsufructibus supradictis tali pacto, vt, si infra quinquennium per com-

mutacionem placidam et congruam alibi vnius talenti redditus libere

assignauero monasterio memorato, dicta domus ad me denuo reuerta-

tur, quod si medio tempore me decedere contigerit, nulla commuta-

tionis huiusmodi facultas mee vxori predicte, ceterisque meis heredibus

remanente traditio predicte domus in suo robore perpetuo perdurabit.

Sciendum quoque, quod apud dictum monasterium mei corporis eligens

sepulturam, si proprie defuerint facultates, ad tumulandum ibidem

sumptibus dicli monasterii deportabor. Et ut hec in suo robore per-

seuerent, hanc litteram sigillis domini Ottonis de Haselowe capitanei

in Prukka et communitatis ibidem roborari placuit testibus adnotatis,

qui sunt, dominus Otto de Haselowe, dominus Eberhardus miles pro-

curator ipsius, dominus Sifridns de Stoahdorf, Heinrictis et Otto
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fratres dicti Vbelman, Otto de Deuptal, et alii quam plures. Actum

anno domini M?CC.''LXXV? in festo Penthecostes.

Original auf Pergament mit einem Siegel, ein zweites fehlt.

CCXIV.

1275. 11. November. — Diepold von Baden verkauft der Abbtei heiligen

Kreuz ein Pfund jährlicher Gülten zu Baden.

Acta hominum, que presentium post occasum transire debent ad

noticiam futurorum, utpote fundamento stabil! conuenit scripturarum

testimonio roborari. Hac preuia racione ego Diepoldus de Paden

dictus Omnibus tam presentibus quam futuris notum esse cupio, quod